
 
 
 
 

Dodatek č. 1  

ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

pověřence pro ochranu osobních údajů 

 
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění  

(dále jen „smlouva“) 

 

 

Objednatel: Město Tábor 

se sídlem: Žižkovo nám. 2/2, 390 01 Tábor 

IČO: 00253014 

DIČ: CZ00253014  

zastoupený: Ing. Štěpánem Pavlíkem, starostou města 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

č. účtu: 27-701427349/0800 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 
 

Poskytovatel: GDPR posouzení s.r.o. 
se sídlem/bydliště: Rybná 716/24, Staré Město, 100 00 Praha 1 

IČO: 067 73 010 

DIČ: není plátcem DPH 

zápis v OR: Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 288 627 

zastoupený: Ing. Jiří Kubela – jednatel společnosti 

bankovní spojení: FIO banka a.s. 

č. účtu: 2201372950/2010 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

(společně též jako „smluvní strany“) 

 
 

 

I. 

1. Smluvní strany prohlašují, že dne 9. 5. 2019 uzavřeli Smlouvu o poskytování služeb pověřence 

pro ochranu osobních údajů č. S00FP00V7FM7 (dále jen „smlouva“), týkající se výkonu funkce 

a činností pověřence pro ochranu osobních údajů ve smyslu příslušných ustanovení GDPR pro Město 

Tábor a Městskou policii.  

2. Obě strany souhlasí s tím, že tímto Dodatkem č. 1 s platností ode dne jeho podepsání a 

s účinností ode dne jeho zveřejnění v registru smluv se čl. VIII. mění takto: 

 
     Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1. 6. 2019 do 31. 5. 2027. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti a beze změn. 
 



II. 

1. Objednatel prohlašuje, že uzavření tohoto Dodatku č. 1 smlouvy bylo schváleno Radou města 

Tábora dne 6. 3. 2023 usnesením č. 367/8/2023. Toto ustanovení je doložkou, která potvrzuje 

splnění podmínek zákona o obcích. 

2. Poskytovatel prohlašuje, že je seznámen s právem i povinností Objednatele svobodně 

vyhledávat, přijímat, poskytovat a rozšiřovat informace dostupné mu z jeho úřední činnosti ve 

smyslu článku 17 zákona č. 2/1993 Sb., Listiny základních práv a svobod. Poskytovatel bere na 

vědomí úmysl a cíl Objednatele vytvářet transparentní majetkoprávní poměry a poskytovat 

otevřené informace o jeho nakládání s obecním majetkem směrem k veřejnosti.  

3. Informace o zpracování osobních údajů naleznete na oficiálních webových stránkách města 

(http://taborcz.eu/gdpr/ds-3081/p1=75246) nebo v písemné podobě na podatelnách Městského 

úřadu (Žižkovo náměstí 2/2, Husovo náměstí 2938, Tábor). 

4. Poskytovatel prohlašuje, že byl informován o tom, že Objednatel je povinným subjektem ve 

smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dodatek č. 1, ke kterému se 

vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv, je platný ode dne podpisu oběma smluvními 

stranami a účinný ode dne jeho zveřejnění v registru smluv. Pro tento případ se smluvní strany 

dohodly, že správci registru smluv zašle Dodatek č. 1  k uveřejnění Objednatel, a to bez 

zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dní ode dne uzavření tohoto Dodatku č. 1.  

5. Obě smluvní strany se zavazují oznámit protistraně bez zbytečného odkladu, nejdéle do 15 dnů, 

jakékoliv změny skutečností v této Smlouvě označených - zejména změny v označení, sídla a 

bankovního spojení. Porušení této povinnosti zakládá oprávněné straně právo vyúčtovat straně 

povinné smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za nesplnění každé jednotlivé oznamovací 

povinnosti, když povinná strana se zavazuje smluvní pokutu zaplatit do 10 dnů od data 

doručení jejího vyúčtování. 

6. Smlouva může být měněna pouze písemnou dohodou obou smluvních stran. 

7. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž 2 ks stejnopisů obdrží Objednatel, 2 ks 

stejnopisů Poskytovatel. 

 

 V Táboře 13. 3. 2023 

 

 

………………………………………..                                    ………………………………….…… 

             za Objednatele               za Poskytovatele 

         Ing. Štěpán Pavlík                                                                                Ing. Jiří Kubela 

           

 

http://taborcz.eu/gdpr/ds-3081/p1=75246

